
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 Pag. 1 

 

N.RO DATA OGGETTO STRUTT. 

PROPON.TE 

ESECUTIVITA’ 

149 24/04/2012 FORNITURA IN OPERA ARTICOLATA IN 4 LOTTI DI APPARECCHIATURE OCCORRENTI 

ALLE SS.OO. DELL’EDIFICIO 13 DELL’A.O.U. FEDERICO II INDIZIONE GARA – LOTTO 1: 

CIG. 41485904C4; LOTTO 2: CIG 415215852C; LOTTO 3 CIG. 4152171FE3; LOTTO 4 CIG 

4152210017 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

150 24/04/2012 GARA  A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, ARTICOLATA IN LOTTI, DI REAGENTI E DI 

SISTEMI - DIAGNOSTICI OCCORRENTI ALLE ESIGENZE DEL DAS DI PATOLOGIA CLINICA, CON  

NOLEGGIO DELLE ATTREZZATURE E RELATIVA ASSISTENZA TECNICA — AGGIUDICAZIONE 

LOTTO 4 CODICE CIG 2507046FCA.  

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

151 24/04/2012 FORNITURA ARTICOLATA IN LOTTI, DI REAGENTI DI LABORATORIO OCCORRENTI ALLE 

ESIGENZE DEL DAS DI DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA DELL’A.O.U. FEDERICO II  

(GARE 299) AUTORIZZAZIONE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA. CODICE CIG LOTTO 1: 

4103879415; CODICE CIG LOTTO 2: 4103894077. 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

152 24/04/2012 FORNITURA DEL FARMACO FINGOLIMOD GYLENIA 0,5 MG. OCCORRENTE AL DAS DI 

SCIENZE NEUROLOGICHE GARA N. 345 CODICE CIG 4157517B8D AUTORIZZAZIONE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA CON LA SOCIETA’ NOVARTIS FARMA S.P.A. 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

153 24/04/2012 PRESA D’ATTO DEI CONTRATTI DAL REP N. 11/ 12 AL REP. N.22/12 E DAL REP. N. 24/ 12 AL 

28/12 PER LA FORNITURA QUADRIERMALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER MEDICAZIONE, 

MEDICAZIOME AVANZATA E SPECIALE STIPULATI DALLA SOCIETA S0.RE.SA. S.P.A. 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

154 24/04/2012 GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, ARTICOLATA IN LOTTI, DI POPPATOI E 

TETTARELLE OCCORRENTI ALLE ESIGENZE ASSISTENZIALI DELL’A.O.U. FEDERICO II (GARA 199). 

AGGIUDICAZIONE. L0TT0 1 CIG: 32878102A4 — LOTTO 2 CIG: 3287829252. 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

155 24/04/2012 FORNITURA DI KIT PER FOTOAFERESI OCCORRECNTI ALLE ESIGENZEC DELL’A.F. DI EMAFERESI 

DELL’A.O.U.  GARA N.330 — AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA NG MED S.R.L. CODICE CIG 

3827669461. 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 



 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 Pag. 2 

 

156 24/04/2012 PRESA D’ATTO DEL CONTRATTO REP. N. 02/12 PER LA FORNITURA DI OVATTA DI 

COTONE IDROFILO STIPULATO DALLA SOCIETA’ SO.RE.SA. S.P.A. 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

157 24/04/2012 PRESA D’ATTO DEL CONTRATTO REP. N. 31/12 PER LA FORNITURA DI RETI 

CHIRURGICHE (LOTTO 15) STIPULATO DALLA SOCIETA’ SO.RE.SA. S.P.A. 

SERV. PROVV.TO 26/04/2012 

158 24/04/2012 PRESA D’ATTO DEL CONTRATTO REP. N. 30/12 PER LA FORNITURA QUADRIENNALE DI 

SUTURATICI (LOTTO 14) STIPULATO DALLA SOCIETA’ SO.RE.SA. S.P.A. 

SERV. PROVV.TO 24/04/2012 

 


